
PŘÍLOHA C„ 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavateie 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO 
případně jiným vhodným 

způsobem, nelze-li označit 
dle SO a PS)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla

AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 3146/2, 
Záběhlice, 106 10 Praha 10, 
IČ: 48029483

............................................. 
............

.......

OK Třebestovice, a.s. 
Tovární 164, 289 12 
Třebestovice, IČ: 03094251

.............................. .......

<GJW Praha spol. s r.o. 
Mezitraťová 137, 19821 
Praha 9, IČ: 41192869

............. ............................. .....

v'

PŘÍLOHA č. 3
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



PŘÍLOHA Č. 4

Harmonogram postupu prací

i /:l PŘÍLOHA č.
SMLOUVA 0  DÍLO - Zhotovení stavby



HARMONOGRAM PRACÍ
IL* ÍO/PS Mj .C'1 Vlk Cílil irvjn £ jlú icn i QolionCcni

' C p iím sr izcce  traťového úseku  M stčtice  (mimo) - P rc lic -V y cccao y  (včetně) 1825 dny 02.09. 19 31.00. 24

ř i  jcípoliladano zahojeni prací 0 dny 02.09. 19 02.09. 19 ic

Stevabn í postupy / vy luky: 1642 dn y  02.09. 19 29.02. 24

-1 Přípravnu prače 577 dny 02.09. 19 31.03. 21

SP 1 - TU ZST Praha Vysočany / proviz. Odb. Skály a odb. Žeíoneč / Z3Ť  Mstétice 122 dny 01.04. 21 31.07. 21

SP 2 - lícha k.s. ZST Praha Vysočany / úsek Vysočany - odb. Černý Most / ŽST  Praho 124 dny 
Vysočany - výhybna Skály

01.08. 21 02.1121

? přípravno prače - kabdovod na zhlavi ZST  Praha-Horni Počernice 14 dny 13.02. 22 26.02. 22

1 SP 3 - podchod, nástupišti ZST  Praha Vysočany / zhlavi Z ST  Praha-Horni Počernice 
/ 7K  k odbočce Ze lcncč

120 dny 27.02. 22 26.05. 22

SP 4 - ZST Przha-Vysočany / ŽST  Praha-Horni Počernice, lichá skupina na zhlavi 
směr odb. Zelenoč

160 dny 27.06. 22 03.12. 22

10 Popravné p iace 35 ony 25.01. 23 28.02. 23

11 SP 5 - ZST  Praha-Horni Počornicc / TÚ k  proviz. Odb. Corny Most 109 dny 01.03. 23 17.06. 23

>•’ SP  6 - 1.TK v useku výh. Skaly / ŽŠT  Praha-Horni Počernice / lichá k.s. ŽST  
Praha-Horni Počernice / 2. TK  v úseku Praha-Horni Počernice - odb. Zelen eč

97 dny 18.06. 23 22.09. 23

n Dokončovací prače - likvicdace ploch ZS; pantograí. Zkouška, broušeni koleji, podbili 160 dny 23.09. 23 29.02. 24
I

u DO OAVKA M ATERIÁLU NA STAVSU  (K O LE JN iC c . PRA3C3) 6C5 dny 12.03. 21 15.03. 23

15 V  rámci p ilp favnycU  prací 3 dny 12.03. 21 15.03. 21

Jí> 6032 R350HT a 75m. til. 412m 6ks 0 dny 12.03. 21 12.03. 21

17 391S/1 vyslrojene, 370-*- 1Ó96 ks 0 dny 15.03. 21 15.03. 21

\Z V rám ci S P  i 3C dny 01.04. 21
i

08.06. 21
i

19 6032 R250 a 75m. dl. 6500m, 67ks 0 dny 01.04. 21 01.04. 21

20 6032 R350HT a 75m: dl. 14760m; 197l<s 0 dny 01.04. 21 01.04. 21

21 4SE1. ia ldadm  dolity; 32m ;'2ÍS" ‘ 0 dny 01.04. 21 01.04.21

22 B91S/1 vystrojené. 16419 ks 0 dny 08.06. 21 08.06. 21

23 V rám ci SP  2 75 dny 01.08. 21 15.10. 21

24 60E2 R260 a 75m. dl 103S6rn. 139ks 0 dny 01.08. 21 01.03.21 ;

25 ¿032 R350HT á 75m; dl. 13328m; l78ks 0 dny 01.08.21 01.08.21 :

»»• 4931 zakladni délky. 1086m; 44ko 0 dny 01.08. 21 01.08. 21

27 B9IS/1 vystrojená; 20257 ks 0 dny 15.10. 21 15.10.21

2S V  rá m a  SP  3 01 dny 27.02. 22 19.05. 22

23 6QE2 R260 a 75m. dl. 5450m; 73ks 0 dny 27.02. 22 27.02. 22

30 6032 R350HT a 75m; d). 764m: 1 i  ks 0 dny 27.02. 22 27.02. 22

33 4931. zakladni délky; 2236m; Š2ks 0 dny 27.01 22 27.01  22

32 B91S/1 vystrojené; 6521 ks 0 dny 19.05. 22 19.05. 22

33 V  rám ci S P  4 67 dny 27.06. 22 0109. 22

34 60E2 R260 a 75m, dl. 4352m. 59ks 0 dny 27.06. 22 27.06. 22
1

35 6032 R3S0HT a 75m; dl. 2650m. 36ks 0 dny 27.C6. 22 27.06. 22

36 49E1. zakladni délky; 92m; 4ks 0 dny 27.06. 22 27.06. 22

37 691 S/1 vystrojené; 692 ks 0 dny 22.07. 22 22.07. 22

33 B91S/1 vystrojené; 5021 ks 0 dny 02.09. 22 0109. 22

33 V  rá m o  S P  S 67 dny 01.03. 23 07.05. 23

40 S0E2 R260 3 75m, dl. l29om. 13ks 0 dny 07.05. 23 07.05. 23

11 50E2 R250 á 75m; dl. 270Sm; 37k= 0 dny 01.03. 23 01.03. 23

•»* 4931. základní délky; 1676m; 68ks 0 dny 07.05. 23 07.05. 23

43 GS1S/1 vystrojené; 4465 ks 0 dny 28.04. 23 28.04. 23

— V rám o  SP  6 67 dny 09.06. 23 15.08. 23



■

H AR M O N O G R AM  PRACÍ

IU so>ri Huj w líkolu Uolw u*/.in Zahaleni .Dokončeni

as 60E2 R260 2 75m. dl. 4820m. 65ks 0 dny 18.05 23 18.05 23

•*
49E l, základní délky. I705m; 69ks Q dny 1S.05. 23 16.05. 23

47 B91S/1 vystrojeno, 3 117 ks 0 dny 09.05. 23 09.06. 23

43* B913/1 vystrojené, 2071 ks 0 dny 15.08. 23 15.08. 23

40 0 TECHNO LO GICKÁ  Č Á S T 1286 dny 1G.03. 20 22.09. 23

50 1 2«lo»nvčm zatocipcčcvac* zam ěn í 1266 dny 16.03. 20 22.09. 23

51 P S  05*01-1 1 ZST  Mslělice, úprava staničního zabezpečovacího zařízeni 1000 dny 16.03. 20 22.09. 23

52 PS  07-01-11 ZST  Praha Horní Počernice, staniční zabezpečovací zařízeni 1000 dny 16.03. 20 22.09. 23

53 ps os-oi-n Vyh. Skaty, úprava staničního zabezpečovacmo zařízeni 415 dny 15.03. 20 02.12.21

S4 PS  1 1-0 l-t 1 ZST Praha Vysočany, staniční zabezpečovací zařízeni 70? dny 16.03. 20 03.12. 22

55 PS  06-01-11 M ilence  - Horní Počernice, tralove zabezpečovací zanzem 1046 dny 16.03. 20 22.09. 23

56 PS  08-01-11 Horní Počernice - Vyh. Skaly, tratovu zabezpečovací zařízeni 799 dny 16.C3. 20 22.03. 23

57 PS  10*0 Í-11 Vyh. Skaly - Praha Vysočany, tralove zabezpečovací zařízeni 799 dny 16.03. 20 22.09. 23

53 PS  00 o-01-51 Mstěticc - Praha Vysočany, OOZ 206 dny 01.03. 23 22.09. 23

50 PS 06-1,11-61 MsléUce - Horní Počernice. IHL IHO + IPK 206 dny 01.03. 23 22.09. 23

60 0 .2  Že lezn ičn í sdě lovac í zařízen i 1265 dny 16.03. 20 22.09. 23

«#1 PS  07-02-11 ZST Praha Horní Počernice, místní kabelizace 1076 dny 15.03. 20 22.09. 23

PS 0Í.-D--11 Vyh. Skaly, nnstni kabolizace 536 dny 16.03. 20 03.12. 22

o: P S  11-02-11 ZST  Praha Vysočany, mistru kabelizace 535 dny 16.03. 20 22.09. 23

64 PS  0*3-02-21 Žasl Zelcneč, rozhlasové zanzem 246 dny 12.03. 21 12.11.21

0. PS  07-02-21 ZST  Horní Počernice, rozhlasové zařízeni 92 dny 01.05. 23 31.08. 23

PS  10-02-21 Zast Rajska zahrada, rozhlasové zařízeni 134 dny 11.04. 21 11.10. 21

PS 11-02-21 ZST P iaha Vysočany, lozhlosovc zařízeni 401 dny 03.03. 21 12.04. 22

6B PS 07-02-31 ZST Praha Homi Počernice. ITZ 206 dny 01.03. 23 22.09. 23

~-7 K  1 1 ZST  Praha Vysočany, ITZ 258 dny 01.03. 22 13.11.22

* FS  11-02-32 ZST  Praha Vysočany, úprava ATU 253 dny 01.03. 22 13.11.22

71 PS
00.6-02-91.1

ZST  Ivlstělico, EZS 161 dny 06.05. 22 13.11.22

72 PS
C0.6-02-S1.2

Mst-itico - Praha Horní Počernice, EZS 206 dny 01.03. 23 22.09. 23

72 PS  C5-02-41 Mstěuce - Praha Horm Počernice, Železniční přojozd v ev km 16.379, kamerový 
systém

23 dny 11.04. 21 08.05. 2 1

ŤT PS  07-02-41 Ž3T  Praha Horní Počernice, kamerový systém 206 dny 01.03. 23 22.09. 23

75 PS  07-02*4J ŽST  Praha Horní Pocormce, EZS 206 dny 01.03. 23 22.09. 23

76 P S  09-02*4 1 Výn. Skaly, kamerový systém 124 dny 01.08. 21 02.12.21

71 l*S 09-02-42 Vyh. Skaly, EZS 124 dny 01.08. 21 02.12. 21

73 P S  10-02-11 Zast. Rejska zahrada, kamerový systém 124 dny 01.03.21 02.12.21

P S  1 :-02—! 1 ZST Praha Vysočany, kamerový systém 160 dny 27.05. 22 03.12. 22

00 P S  11-02-42 ZST  Praha Vysočany, EZS 160 dny 27.06. 22 03.12. 22

31 PS  00 6 -02-51 Mstělice - Odbočka Balabenka, úpravy DOK a TK SZD C  s.o. 539 dny 16.03. 20 03.12.22

32 PS  00.-3-02-52 Msiéuce - Praha Vysočany, úpravy siavajicich DK 539 dny 15.03. 20 03.12 22

šT P S  00.0-02-53 Mstěuce - Praha Vysočany, úpravy H D PE  AŽD  Praha 526 dny 01.04.21 03.12. 22

84 P S  10-02-51 Vyh. Skaly - Praha Vysočany, úpravy DO K ČD-Telomatika a.s. 505 dny 16.03. 20 0 2 1 2  21

35 PS  06-02-7 1 Žasl Zelcneč. informační systém 43 dny 01.10. 21 12.11.21

Oo P S  07-0.-7 \ ZST Horní Počernice, informační systém 46 dny 17.07. 23 31.08. 23

37 PS  10-02-71 Zast Rajska zahrada, informační systém 60 dny 01.07.21 30.11. 21

83 P S I  >0^-71 ZST Praha Vysočany, in lorrnačni systém 54 dny 01.10. 22 03.12. 22



•J

■

f l

If l

m

i j

u

If l

MJ

Rfl

1„
11 11 ' i l l !  J 1 § 1 I S I
.. a a a a a a s a a a a s s a

11 I ! 1 1 I 11 ! I 5 I I I
i  m  !  i  i  I m  i

S S § 8 :8 § :8 8 '8 8 8
I I I !
13 8 8

I I I

! I f
1 1 1

i l l

I I*
111

H I
i  I I
5 f 5

a a a s a a s a a g a 8 sC! ?i E! C! i! Ö 2 2 S 2 S S'
Ö ä 8 S Ö 8 ä S S 8 ¡3 &
8 8 8 8 8 8

8 8 8 3 8
H  M l  II

8 8 3 3 3 8 8
I I I I I 5 i.....r " 3 8

1 I ! 1 1 g i ! 1 1 IJ ! I I I 81
i  | I ! ! I !  M  I  ! I t  !
8 8 8 8 8 8 8 8 8 : 3  -.8 a

8 2 2 S 8 8 S S 3 3 8  8 8 8 2 .8 ?

I  1 I I I I g I
„ . I I  S !  I !  I  !  i  !  I
H  s s n  s t ■! s m

i  i  
a §

g

i n !  
i l l l
5 5 £ §

n

i
i l ! i k  l i i
1 1  n  i  ■ a ! ¡i t

i s 11 i n  i ■ i h  n■ '-■'■MM iil
I I 1 1  1 1 1 1
i  ä a 5 a 5 ia 8

I

I
i a 5

I

H i  
H I !

! !
m 11

1 1 1

fi l l
M i l
I I “ H I :

III i  1 1n r
1 s i 1 i 1 i 11111! J

I ! i  1 1 1 1 1 1 1

I I I I 1 1 I 11 I I | | 11« 8 8 § k  S = o ö o 8 2 J  2 o <3
3  ¡2 ¡2 ¡2 £  ¡2 '£  '£  a  : i  £  £  £  £  £  £

1 1 1 1 !  11 1£ £ £ £ £ £ £ £
I t i
£ i  £ *.

\ l  l  J J I l  l  I 1 '8 8 « 8  1
- s j i  5 5 a a i  t i  i  i  i  S

!  ; I l I f 1 I i I ! 1 ! I
g g s  ä s  'a o i' 3 s  ä 2 -  -
2 S 8 S 3 8 S 8 2 S S 2 2 2

■s § a s' § :§ 2 a s I :1 5 2 .= :2 i  = -a '2 i= :S ;S a 2 iS ‘3 S § -a ;§ S 3 a i
j ____ :____ i______________________________:_________ :------------------------------------- :------------- ;— :----------------------------------------------- --------- — ----------------------------------



■

K
H

i

r i

i

r i

! ■

i r i

i i  

i l

L U

II

IN

i l

il

L J 

il
I

m È

a  *
I l  s

HI s

s s ¡ 3 s ; ? 3 s ¡ s ! a s ¡ s ¡

,Si fi Si

J I I

!
L

I I

i u n  u t
ï: Si S Si 
P  ä
!
I

S Si

1 1
S 8 S S S R Si S Si f  Si

I I f  C S °  °  
Í  "  O  S  8 i I I

S i S i S i S i P i S i ñ S i S i f i

I î I I ! I S I J I
f  ;  ;

I 5Ci ci

si s fi s s; s;

M i n i
SiS :Si RI S .Si P K S  S i S i S i S i f i S i S i S i S i S i S i S i S i S i R S S S i f i S i S i S i

î î ! ä I I  I I I  ! I I I I 111 m  I ! Í I I 1 1 1 Í  i I r i  I I  ! I ? I Í
i  i  !  !  î  t  î
?  g C! S 5 ?, S

I §
"  S

!  I !  f  I I I 
5 ° ? 2 1 I «

[Il
» ! »S i . : 1

I

i
! I i
a  ¿  ¿

I ‘8 8 S
S ;S

i !  l i  !
i  I I ! ! î  ! ! !

H M i l â f

Î
î I il I Ü 11
i  i  ■' i  ;i si

il . _
'« :■ Í B ñ S

u i i i i i u p m t

j è î î ! î ç f î î ¡ î | | f H !L ,
i i ! * ! i ! I i I ! i i i 11 ! i 11 i i 1 ! ! H  | i ü  • 
i S ! Í isi i i i i i i Í J11 i 11 î !  î 111ÎIÎ î M * î 1

l i t !
i  ¿ é i  
8 8 8 8

H !  i 1 I U  I I I I I  I I I I I I I i I t I I U  I I I 1 ? 1 I
i  é  é  Ù g s  á  ¿' á S g  is S g S S S ’î  3 S S  3 3 é s  2 2 °  2 2 s H £ 2
g 8 8 g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 3 8

jj ÎS :g 3 :S S 'S 3 jï ,S jl  *3 12 |S ,1 12 !3 ;a ;3 |S a !3 á ]S I ‘2 iS |2 !3 2 ¡2 :§ J  iS [B |S |S |5 S JS 'S



š!

B
in? ¡ !

I t  !  !  1 1

I

I

r r r

5 1 ! s
8 8 8 R R R R 8 8 R R R R :8 R R R R R R R R R R

r r  e
a, c. °.

S 8 8 11 i í  SI I S 81 1 S I I 1 ! I il I l l s  11 !
R S 8 8 8  R R R R R R R R R R R R R R R R  ̂  ̂ "

8 8 R 8 R 8

1 i í i i I
1 l i l i  I ! ! I I g I SI S I I S1 11 § ! S I I I I ! I i ! S 11
!  !  !  i  n  ¡  î  h  s  i  ï  m  î  i  s  i  i  i  î  5  r  í  1 1  r
8 S R 8 8 S : £ 8 S R 8 S 8 S S 8 8 8 8 S 8 8 8 '8 S 8 S1 8 S

!  !  !  m
S  S  ?  S  5  s

I

j î s

. .  . I H  H  I 11 » M 
i ! 5 î 11S i 11 ! f ! I 
Sä 11111 ! 11 ! *' "

? I

I I
î ! î
i i 1 1 1 1 1  ! 11 i  1 1 1  !
f  î  t  î  f  I  f  f  I J  !  1 1 1 I! I M  ! I I ! y  f i l l

i  H  ! î H  ? f  I ÿl S a H  a

4 '

.  j hi ! S I î î 5
! î 1 I î 1 1
S ? ä I  i5 !

I !.! 1111
111 f i î f i
t i  t i  i  i  a

5 S

1,1

i l I U Î f l
i « ! i i ! ! ! ! 

! 51 I I I I ! 1 1

j

, J  ! ! - ! I f ï
î î 1 î î î 11 î 1 î 

î I ! 1 I I  í 11 î I  ! I !
! I ! 1111 i ! 1111 1
t î  I î I ! I I I I l i l i
i  i  i  i  i  i i i t t i z z  S

S 1

l i s «  
i s a g
! I I 6 !  ï
1 1 !
S J i
5 § s 
“ “ i l i t

UJ..I
¡ ¡ ¡ f i !
I i H  i  I

U
i

i m  1 1 1 1 1 1 1 i  n  i ?
é é û è  à è z è é z z z z z   ̂ b 
S il 3 Si S S S S 3 & 8 3 g 3 Si S!
£ :5 ¡S iS S 2 $ J  â I- •§ I -S ¡8 ÍS ¡S

S  s  ?  t  2
A  A  A  A

Í  'i à è 'à
St S S Si 8
è  * ¿  S s

t  -  « ï  a s  « 8 fl Si

i I 11 1 U  s H i 1 51 I î î i i I
8 8  H  S H  M  S  î  8 8 8 8 8 I  í  H
5 ;g ê S á il -s ;g I •§ |g a s 5 jg Ig ¡5 jg jS ÍS



1 i?i K R s r, R S :8 8 a 3 2 8 a a

I I I I I s I I S I 1 8 5 s s s
a a R R R R a a a a s s a a a

11 g 1 I I § 111 1 1 21 1 ! 3 1 1 11 I S ! 1 2.111 11

a r a r 
8 «

a r a a a r
I I I 8 I I S I I 1 1 1
a a a a r a r r a a r a s

4 1
5  2

S' S
S' s

a a a a a a a a r
S 5 8 8 is S * S S8 s s' s' s' s' 8 ° a

a a a a
i  i  i §

! I f  I $ I I I I I  I a I 
¿ 8 8 a s s S 8 8 S

* t |
S § 9

f  I  ! ■ ! ! ! !  | l  !  I IH 5 '-a 5 «■ S S a '5 .S R 5

a a a :a a 2 a a ;r ;a a e r

S i l l  111111111

iE I
I *

! i
I I
II
3 A
' I

i

£ 6

E
1 S
g i

I
i

i l l )  
1 1 1  
1 S i r |li 11 111 
M!

I
! . iI , i ! 1 i i i  i l l !

H i  m i l l  H

1 f 
!

? * 1 1 1 1 1  ! 111! 11 i 11! I ! I ! = ,
i M  I I I ! I ! 1 I J j f f { I I I f ! 1: 1 

. = - 1 f 1111! 111 i 11111 i 11 i i 1 1 I
i  S 1 1 1 1 1 1 1 ! i  1 1 j  j  j I ! 1  I f ! I I ! !  I I

8 8 I
111
5 Sf II I
Hi
S 1 II I Iii

S f  H i ,8 S 5 5 8 8

a
i  >§ *
> 3  E
3 i t
§ *  *i  a a

3 S

11
s I11 
• Im i

5 i S 5

. n m ,a s a :a s r aI
? j 11

i l l :
I II

1 1

1 i f

1:1 
I 5M

111 n is i I !
i  I I I  11

n ”f • r r-l
¡i a ;v■ d i e s
8 3 3 3
» ii ;s is

a a r a a0». .J, r\ A
s 8 £ i i i
3 8 3 3 3 3 3
S 2 ;s 3 S § 3 '3

I 1 I I I 11 ! I I I I I 1 I I i I I I I I 11 1 I 11 i I I I
8 8 8 
is in is

3
;s is

3 3
s :s §

8 8 3
¡S .2

3 8
?, 3

8 8 8 8 8 8 8 8 8 $  8 8  8 8 3 8 8 3
2 5 |3 is 2 ¡» js IS is is is s 8 a ;3 ;S jg Is 3



E V. ES
. „L .. „ v. )i».n«3i -Prah>*/y«iíai/(vd*Ui>i)

' u V3/HÍ IIÁ W iiliolu jOobo trván jZiihdicni JOokonccni

:<* S O  10-30-02 Vyh. Skaly - Praha Vysočany, úprava komunikace v ul. K  Hulím 101 dny 01.09. 21 |10.12, 21

M . ¿ ů  i ;- u>oi ZST  Praha Vysočany, úpravo komunikace v u!. U vinných sklepu 61 dny 01.10. 22 20.11. 22

s o  1100-02 ZST  P iana  Vysočany, úprava komunikaci v ui. Poslova, P3řikova a Podnadražni 43 dny 01.11. 21 13.12. 21

!C1 SO  11-30-0: ZST Praha Vysočany, přístupová komunikace k podchodu z  ul. Pohlova 74 dny 01.10.21 13.12.21

SO  I 100-04 ZST Praha Vysočany, komunikace a zpcvnčno plochy 29 dny 15.11. 21 13.1Z21

-7" 5 D  11-30-0!: ŽST Praha Vysočany, piisiupova komunikace k provozní buďovč 29 dny 15.11. 21 13.12. 21

-VI SO  11-31-01 ZST Praha Vysočany, chodníková plocha před odbavovací budovou 43 dny 01.11.21 13 12. 21

- 7- £. 1.9 Kabclovody. kolektory 998 dny 03.10.19 26.06. 22

273 SO  0 7 -J -0 1 ZST Praha Horní Počernice, kabelovod 90 dny 03.10. 19 26.05. 22

274 SO  1 1-44-0 I ZST  Praha Vysočany, kabelovod 192 dny 03.10. 19 22.06. 22

375
E 2 Po zem n í stavební ob lek ly  o techn ické v y b a fn i  pozem nich  stavebn ích  
o t f tk tů

1541 dny 02.09. 19 20.11.23

270 SO  Gó-*0-0l M slč lice - Praha Horní Počernice, zast. Zeleneč stavební úpravy objektu čekárny 244 dny 01.10. 19 31.05. 20

277 SO  07-40-01 ZST  Praha Horní Počernice, stavební úpravy ve VB 124 dny 01.10. 19 01.02. 20

270 SO  07-40-01 ZST Praha Horní Počernice, DAK  - stavební část 124 dny 01.10. 19 01.02 20

27 v SO 00-10-01 Vyh. Skaly, provozní budova 244 dny 01.10. 19 31.05. 20

280 SOOy-40-03 Vyli. Skaly, DAK. stavební část 215 dny 02.09. 19 03.04. 20

’G> SO : ¡-40-01 ZST Praha Vysočany, odbavovací budova 214 dny 01.05. 21 30.11. 21

232 s o  i m o -o; ZST Praha Vysočany, provozní budova 292 dny 02.09. 19 19.06. 20

283 SO  Gú*a l-c M slč lico - Praha Horní Počernice, zast. Žeíenoč, přístřešky pro cestující 60 dny 01.07. 21 12.11.21

234 SO  06-41-02 Metelice - Praha Horní Počernice, zastřešeni výstupu z  podchodu v km ló  773 14 dny 01.11.21 14.11.21

285* SO  06-4 1-03 Mslélico - Praha Horní Pocermco, zastřešeni výstupu z  podchodu v km 16,183 14 dny 01.11. 21 14.11.21

230 SO 10-1 1-0» Zast. P ích á  Rajslta zahrada, piistřesky pro cestující, zastřešeni výstupu na lávku 160 dny 11.04. 21 31.10. 21

2S7 SO  U--11-01 ZST Praha Vysočany, přístřešky pro cestující, zastřešeni vysiupu z  podchodu 150 dny 01.04 21 07.05. 22

2S3 SO  00-4 3-01 Mstčtice -  Horní Počernice, zast. Zelenec. orientační systém 60 dny 01.07. 21 12.11.21

239 SO  07-43431 2ST  Pra lia  Horní Počernice, onenločni systém 30 dny I8.Q7. 23 15.08. 23

223 SO  10-4 J-01 Zast. Praha Rajska zahrada, oriontační systém 60 dny 01.06.21 30.10. 21

29: SO  11-4 3-01 ZST Praha Vysočany, onentačm systém 60 dny 01.06.21 07.05. 22

292 SO  07-45-01 ZST Praha Horní Pocem ice, demolice drazm 45 dny 16.C5. 21 29.06. 21

293 SO  1 1-̂  5-01 ŽST  Praha Vysočany, demolice dražili 45 dny O l.04. 21 15.05.21

294 SO 00 6-42-01 Msiůlicc - Praha Vysočany, oploceni SZOC SO dny 01.10. 20 20.11.23

29S SO  00 £-42-02 Mstélice - Praha Vysočany, úprava stávajícího oploceni 90 dny 01.10. 20 20.11.23

T x SO  00-42-0» Msletice - Praha Hor ni Počernice, 2ast. Zeleneč d ioona architektura 28 dny 15.07. 21 12.11.21

297 SO 07-42-01 ZST Pra lia  Horní Počernice, drobná architektura 28 dny 20.07. 23 16.08. 23

293 SO  10-42-01 Zast. Praha Rajska zahrada, drobná architektura 28 dny 15.06. 21 30.10. 21

299 SO  11-42-01 ZST  Praha Vysočany, drobná architektura, oploceni 112 dny 05.11. 19 31.03. 23

~30o £.3. l T rakčn í veden i. £.3.7 Ukotojnónl kovov/ch  konstrukc í 1551 dny 02.09. 19 30.11. 23

301 ¿ 0  06-60-01 Mstéticc - Horni Počernice, trakční vedeni I I 65 dn> 02.09. 19 30.11. 23

302 SO  07-50-01 ZST Pruha Horní Počernico, trakční voděni 919 dny 02.09. 19 30.11.23

302 SO  03-60-C1 Praha Horní Počernice - Vyh. Skaly, trakční vedeni 539 dny 02.09. 19 30.11. 23

304 SO 00-60-0 i Vyh. Skaly, trakční vedeni 510 dny 02.09. 19 02.12. 21

•■tó SO  IB-00-01 Vyh. Skaly - Praha Vysočany, trakční vodcni 1056 dny 02.09. 19 30.11. 23

3C6 SO  1 1-l*0-0 l Z ST  Praha Vysočany, trakční vedení 1055 dny 02.09. 19 30.11. 23

307 SO 05-61-01 ZST  Mstě líce. ukolejněni kovových konstrukci 347 dny 02.09. 19 12.12. 21

3CS SO  06-6 1-01 Mstětice - Horní Počernice ukolejněni kovových kousliulcci 627 dny 02.09. 19 03.12. 22

H AR M O N O G R AM  PRACÍ

J



S; % S s: g- g- a g: g. g; g- g s: S! § §
3 ÍS S o îS £
I i $ I § î

-tlf 1 I
?n  i 

f
:

I l  ■
m

II

{ l i n
• » « i

I
I
si
!

g! ë; Š

! I I I I 111 1 I ! î 1 I
g 8‘ ?’ ■: S U;
3 8 3 8 3 8

K- K; E  g S' S E! s c: ï \
S "J '2 g g ë '
ž ř !  !  " "
¿ n i l

?, »

4=

H H  ? I > S 5
m n u l i  
î f i i
i : î  î

!

111 î i !

i

i i i s s s < afl s i í » s i
! 1111 î I iK I ? I f fI ! I ? ? i i ï f f î ' i i

I f î

ï l 1
I

i i ! | {

I 1 1 î: I 1

I I *

! î
I I

I
i

!
i î t3 S

!

î M  
I !

1 1 1 h
ÿ a s K s s a a a a a a a a a a b k

P P a a

H  H  i  u  s K n  n  I  n  s H  n  U  ¡  n  :  i
Î I  m  I !  I  !  !  I I I  !  !  !  # !  t !  U  t  I I  U

1111 I I: 11-11111 111 I g 1111111 g i I f I
a B B t s a B B s s s s

a ! M i  M ;  N  8 s a ? a s s a a ? s s 8 s S s p s ? p P p
P P ß- P' P- P P P' P N P P  P N N- P  P  P  P P. P- P P P P P  ? ? N ?
a a a a a a; B ü  b ß B a a a a a k k a a a b b B a a a a a a B



Sm louva o zpracování osobních údajů

1. Předmět smlouvy o zpracování osobních údajů
1.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní 

údaje třetích stran za účelem zajištění uzavření smluv uvedených ve Všeobecných 
technických podmínkách, a to za splnění podmínek dále uvedených.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat 
předmětné osobní údaje výhradně za uvedeným účelem a na základě doložených 
pokynů a podmínek Objednatele a v souladu s nimi, jak vyplývají z této Smlouvy o 
zpracování osobních údajů a z této Smlouvy o dílo.

2. Rozsah zpracovávaných údajů
2.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou 

v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v 
odst. 2.3.25 přílohy č. 2 této Smlouvy o dílo.

2.2 Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele 
osobní údaje, které nejsou uvedeny ve výše uvedeném bodě 2.1, budou tyto nové 
osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.

3. Povinnosti Zhotovitele
3.1 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zapracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR"), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a 
plnění těchto povinností na vyžádání doložit Správci.

3.2 Zhotovitel bude neprodleně informovat Objednatele, pokud jsou podle jeho názoru 
některé pokyny Objednatele v rozporu s platnou právní úpravou.

3.3 Zhotovitel je povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje 
zavázaly zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům, které 
zpracovává v souladu se Smlouvou o zpracování osobních údajů, a rovněž tak o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů.

3.4 Zhotovitel je povinen přijmout všechna opatření dle čl. 32 GDPR tak, aby byla 
zajištěna odpovídající bezpečnost osobních údajů.

3.5 Zhotovitel může do zapracování zapojit poddodavatele pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě souhlasu se Zhotovitel 
zavazuje s těmito poddodavateli uzavřít smlouvu zajišťující dodržování práv a 
povinností stanovených touto Smlouvou, zvláště pak povinnosti mlčenlivosti a 
zajištění bezpečnosti osobních údajů a poskytnutí dostatečných záruk pro zavedení 
stejných technických a organizačních opatření poddodavatelem.

3.6 Zhotovitel je povinen zohlednit povahu zpracování, být Objednateli nápomocen 
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření pro splnění 
Objednatelovy povinnosti reagovat na žádost o výkon práv subjektů dle GDPR.

3.7 Zhotovitel je povinen být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s 
povinnostmi podle článku 32 až 36 GDPR, a to při zohlednění povahy zpracovaných 
informací, jež má Zhotovitel k dispozici. V případech, kdy povaha věcí vyžaduje 
informování Objednatele ze strany Zhotovitele, informuje Zhotovitel Objednatele 
bez zbytečného odkladu.

3.8 Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli a jím pověřené osobě během běžné 
pracovní doby Zhotovitele provést v sídle Zhotovitele kontrolu dodržování 
povinností týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajících z této Smlouvy o 
zpracování osobních údajů, a to i po ukončení stanovené doby zpracování, tj. po 
ukončení této Smlouvy o dílo, a to do 3 měsíců od jejího ukončení.

PŘÍLOHA Č. 5

PŘ ÍLO H A  Č. S
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



3.9 Po ukončení zpracování osobních údajů podle této Smlouvy o zpracování osobních 
údajů je Zhotovitel povinen vymazat všechny zpracovávané osobní údaje ze všech 
svých systémů nebo databází, včetně vymazání všech záložních kopií, s výjimkou 
kdy uchovávání je v souladu s platnou právní úpravou nebo k tomu dal písemný 
souhlas Objednatel.

4. Odpovědnost Zhotovitele a smluvní pokuta
4.1 V případě, že Zhotovitel zpracuje osobní údaje nad rámec vymezený Smlouvou 

nebo doloženými pokyny Objednatele, považuje se ve vztahu k takovému 
zpracování Zhotovitel za „zpracovatele" ve smyslu GDPR. Pokud tímto 
zpracováním nad rámec vymezený Smlouvou o zpracování osobních údajů nebo 
doloženými pokyny Objednatele vznikne Objednateli škoda, je Zhotovitel povinen 
škodu uhradit.

4.2 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost vyplývající z ustanovení této Smlouvy 
o zpracování osobních údajů, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1% z Ceny Díla za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 
28 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě zaslané Objednatelem na 
základě tohoto ustanovení.

4.3 Zaplacením smluvní pokuty, jak je popsána v odstavci výše, není dotčeno právo 
Objednatele požadovat náhradu újmy způsobené porušením ustanovení této 
Smlouvy o zpracování osobních údajů.

/
PŘ ÍLO H A  č. S

SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



PŘ ÍLO H A  C. 6

Rozsah participace ma plnění předměty Smlouvy o dílo

a

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

PŘÍLOHA č. 6
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



S p o l e č e n s k á  s m l o u v a

číslo smlouvy S u b l e r r a a.s.: 
číslo smlouvy OHL. ŽS, a.s.:
číslo smlouvy EUROVIA CS, a .s.:................

číslo smlouvy Elektrizace železnic Praha a.s: 19/19-01/OS

uzavřená dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též jen „Občanský zákoník“ ),

pro účast v zadávacím řízení a následné zhotovení díla;

„Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha
Vysočany (včetně)“

ČI. 1 - Smluvní strany

1.1 S u b t e r r a  a.s.
se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 453 09 612 DIČ: CZ45309612
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
kterou zastupuje: Ing. Ondřej Fuchs, předseda představenstva 

a Ing. Jiří Tesař, člen představenstva

(dále též jen jako „správce" nebo „společník 1")

1.2 OHL ŽS, a.s.
se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 463 42 796 DIČ: CZ46342796
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
kterou zastupuje: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva 

a Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva

(dále též jen jako "společník 2" nebo „další společník“ )

1.3 EUROVIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 452 74 924 DIČ: CZ45274924
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
kterou zastupuje: Ing. Martin Borovka, předseda představenstva a generální ředitel a

Ing. Luboš Trojánek, místopředseda představenstva a finanční ředitel

(dále též jen jako "společník 3" nebo „další společník“ )

1.4 Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 47115921 DIČ: CZ47115921
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vl.1809 
kterou zastupuje: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva

Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva

(dále též jen jako "společník 4" nebo „další společník“ )



ČI. 2 - Předmět smlouvy

2.1 Společníci se zavazují, že se budou společně účastnit v zadávacím řízení na výběr zhotovitele 
ke zhotovení díla „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha Vysočany (včetně)“ (dále též 
jen „dílo“ nebo „zakázka“). Zadavatelem předmětného zadávacího řízení je: Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234 (dále též jen 
"zadavatel”).
Zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 15.5.2019 pod evidenčním číslem 
Z2019-015876 (dále též jen "zadávací řízení").

Společníci se budou společně v rozsahu a za podmínek této společenské smlouvy jako zhotovitelé rovněž 
podílet a účastnit na zhotovování citovaného díla, uzavře-li s nimi, jako se společníky této Společnosti, 
zadavatel smlouvu o dílo na základě rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky v rámci předmětného 
zadávacího řízení.

2.2 Společníci se touto společenskou smlouvou sdružují a zakládají Společnost dle § 2716 a násl. 
Občanského zákoníku za tímto účelem:
- získat právo k společné realizaci díla společníky Společnosti a za tím účelem se společně účastnit 
v zadávacím řízení,
■ účastnit se níže uvedeným způsobem zhotovování díla, v případě, že zadavatel uzavře smlouvu o dílo se 
společníky Společnosti, a dílo v rozsahu, termínech a za podmínek daných touto smlouvou o dílo společně 
zhotovit.
Společnost vymezená touto smlouvou má název: „Mštětice-Vysočany“ (dále též jen „Společnost“ ).
Sídlo Společnosti je na adrese: S u b t e r r a  a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká 
republika.

2.3 Založená Společnost není samostatnou právnickou osobou a jako taková nemá způsobilost k právům 
a povinnostem a nezapisuje se do obchodního rejstříku nebo jiné evidence právnických osob.

CL 3 - Zastupování a rozhodování

3.1 Společníky této Společnosti, každého samostatně i všechny společně, bude vůči zadavateli 
zastupovat vedoucí společník (Vedoucí zhotovitel ve smyslu smlouvy o dílo na zhotovení zakázky), kterým 
je S u b t e r r a a.s. (dále též jen „správce“ ). Společníci pověřují tohoto správce správou společných 
věcí ve smyslu ust. § 2731 Občanského zákoníku. Správce tak po předchozím odsouhlasení ze strany 
každého dalšího společníka bude oprávněn k právním jednáním a úkonům činěným v souvislosti s účastí 
společníků Společnosti v předmětném zadávacím řízení a s realizací díla a ve věcech smlouvy o dílo na 
zhotovení zakázky, zejména bude oprávněn podepsat dopis nabídky, ostatní části nabídky a návrh 
smlouvy o dílo na plnění zakázky do nabídky jménem všech společníků, jakož i činit veškerá jiná právní 
jednání související s účastí všech společníků v předmětném zadávacím řízení, včetně podávání námitek, 
návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a dalších opravných prostředků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přijímat pokyny pro a za každého a všechny 
společníky a bude oprávněn přijímat platby od zadavatele.

Toto zmocnění se nevztahuje na podpis smlouvy o dílo se zadavatelem na provedení díla a jejích dodatků 
po oznámení zadavatele o výběru společné nabídky společníků jako nejvhodnější; tuto smlouvu o dílo a 
její dodatky budou podepisovat na straně zhotovitele všichni společníci.

Komunikace mezi zadavatelem a společníky bude probíhat prostřednictvím správce. Společníci berou na 
vědomí, že veškerá právní jednání zadavatele budou považována za doručená resp. odeslaná okamžikem 
doručení resp. odeslání správci. Další společník proto obdrží od správce vždy neprodleně kopie veškeré 
komunikace, kterou správce obdrží nebo zašle, Další společník vede se zadavatelem komunikaci 
prostřednictvím správce, ledaže by se společníci dohodli, že písemný styk se zadavatelem povedou 
společně. Další společník má právo kdykoliv si vyhradit, že bude se správcem spolupodepisovat veškeré 
písemnosti adresované zadavateli týkající se či související se smlouvou o dílo na realizaci díla či se 
zhotovováním díla a správce je povinen toto právo dalšího společníka respektovat.

- 2  -



Správce se zavazuje v dostatečném předstihu přizvat další společníky k jakémukoliv jednání, které povede 
se zadavatelem. Další společníci mají právo být při jakémkoliv jednání se zadavatelem přítomni.

Správce jedná za- společníky způsobem, že oprávněná osoba správce (postačí kontaktní osoba) připojí k 
obchodním firmám společníků Společnosti svůj podpis.

Společníci si sjednávají, že adresa pro doručování písemností souvisejících s předmětnou veřejnou 
zakázkou (tj. s účastí v zadávacím řízení i se zhotovením díla) je: S u b t e r r a  a.s., Koželužská 
2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika.

Fyzickou a oprávněnou osobou za správce je ...... ...................... ředitel Divize 3 S u b t e r r a  a.s., 
trvalé bydliště .................................. .......... ............................. telefonické spojení: ...... ...... ....., 
emailové spojení: ..............................

Účetnictví Společnosti bude vedeno u správce.

Vedoucí společník je určen po celou dobu trvání účasti Společnosti společníků v zadávacím řízení, resp. při 
plnění smlouvy o dílo. Případná změna vedoucího společníka musí být oznámena zadavateli spolu se 
sdělením souhlasu všech dalších společníků. Účinnost změny vedoucího společníka vůči zadavateli nastává 
uplynutím třetího pracovního dne po doručení oznámení o této změně.

3.2 Při zastupování bude správce jednat v souladu s oprávněnými zájmy všech společníků. Před 
veškerými právními jednáními činěnými též jménem dalších společníků nebo některého z nich či jménem 
Společnosti si správce vždy vyžádá stanovisko dalších společníků. V případech, kdy nebude možné o 
stanovisko dalších společníků předem požádat písemně z důvodu nebezpečí z prodlení, bude postačovat, 
pokud bude o stanovisko požádáno e-mailem či jiným prokazatelným způsobem. Budou-li se právní jednání 
správce týkat i dalšího společníka Společnosti nebo Společnosti, podléhá jednání vždy též předchozímu 
prokazatelnému souhlasu dotčeného dalšího společníka.

Prostřednictvím uděleného zmocnění se správce zavazuje řádně uplatňovat a důsledně vymáhat vůči 
zadavateli nároky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené mezi zadavatelem a společníky a současně se 
zavazuje činit veškeré právní a faktické kroky nutné k zachování či ochraně práv každého společníka vůči 
zadavateli či třetím osobám
Společníci rozhodují ve všech věcech Společnosti společně a jednomyslně dle § 2729 Občanského zákoníku.

Nabídka podávaná v rámci zadávacího řízení bude právně zavazovat všechny společníky. Nabídková cena 
bude před podáním nabídky odsouhlasena mezi všemi společníky. Správce se zavazuje, že do 3 pracovních 
dnů od podání nabídky na zakázku v zadávacím řízení předá dalším společníkům kompletní kopii nabídky v 
digitální formě.

Platby od zadavatele budou poukazovány na účet správce, zřízený u banky jako samostatný běžný účet 
oddělený od ostatních účtů správce. Správce bude mít postavení majitele tohoto účtu, avšak částky na 
tomto účtu obsažené budou ve spoluvlastnictví všech společníků v rozsahu, v němž budou mít na tyto 
částky nárok podle této smlouvy. Společníci budou mít možnost elektronického náhledu na účet. Částka 
poskytnutá zadavatelem, jež bude určena na úhradu prací prováděných dalším společníkem, bude 
odeslána tomuto společníkovi bez zbytečného odkladu po obdržení takových prostředků na uvedeném účtu 
(nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení). Další podrobnosti týkající se placení z tohoto účtu a 
hospodaření s tímto účtem budou upraveny v dodatku k této smlouvě.

Vystavovat daňové doklady - faktury vůči zadavateli je povinen pouze vedoucí společník. Na takovém 
daňovém dokladu bude uveden (identifikován) vedoucí společník jako osoba uskutečňující ekonomickou 
činnost jako poskytovatel služby v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

Žádný společník nesmí postoupit, zastavit nebo jinak zatížit své pohledávky nebo jejich část dle této 
smlouvy či ze smlouvy o dílo se zadavatelem třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu ostatních 
společníků.

3,3. V souladu s příslušnými právními předpisy společníci sjednávají, že dle § 2736 Občanského zákoníku 
vzniká u nich touto smlouvou společná a nerozdílná odpovědnost z dluhů vzešlých ze společné činností vůči

- 3 -



kterýmkoliv třetím osobám. V této souvislosti všichni společníci dle požadavku zadávací dokumentace 
zakázky zpřesňují, že po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu tikání jiných závazku vyplývajících z 
veřejné zakázky budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 
v souvislosti se zakázkou, s plněním předmětu zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení 
smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu zakázky, zavázáni společně a 
nerozdílně, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak.

Vzájemná odpovědnost za škodu mezi společníky: každý ze společníků odpovídá ostatním společníkům za 
skutečnou škodu i ušlý zisk, způsobené porušením smluvně převzatých a právními předpisy stanovených 
povinností nebo způsobené ztrátou kvalifikačních předpokladů.

Nedohodnou-li se v dodatku k této smlouvě jinak, jsou společníci oprávněni se svými podzhotoviteli a 
dodavateli uzavírat příslušné smlouvy jen samostatně, vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na 
Společnosti nezávisle a přitom si předem vyžádají stanovisko zbývajících společníků.

ČI. 4. - Podíly společníků

4.1 Společníci si sjednávají účast na zhotovování díla dle těchto podílů:
S u b t e r r a  a.s................................................
OHLŽS, a.s..........................................................
EUROVIA CS, a.s................................................ ...
Elektrizace železnic Praha a.s.................................

4.2 Při stanovení výše podílu účasti na zhotovování díla se bude vycházet z nabídkových cen společné 
nabídky podané společníky v rámci zadávacího řízení. Podrobnější určení účasti na zhotovování díla bude 
mezi společníky zpřesněno dodatkem dle odst. 5.3 této společenské smlouvy.

Dle výše uvedených podílů se společníci budou účastnit i na zisku Společnosti nabytém za jejího trvání a na 
společných nákladech Společnosti vzniklých k naplnění účelu Společnosti. Společnými náklady Společnosti 
budou náklady takto v této společenské smlouvě označené nebo dále odsouhlasené společníky.

Věci individuálně určené nabyté Společností za jejího trvání budou ve spoluvlastnictví společníků rovněž 
v poměru výše uvedených podílů.
Finanční prostředky a další genericky určené věci nabyté Společností za jejího trvání budou ve 
spoluvlastnictví společníků vždy v takovém poměru, v jakém budou mít jednotliví společníci na tyto věci 
v daném čase aktuální nárok podle této společenské smlouvy.

ČI. 5. - Další ujednání

5.1 Společníci se zavazují, že budou jednat v souladu se společným zájmem sledovaným touto 
smlouvou a že se zdrží jakéhokoliv jednání, kterým by tento společný zájem byl ohrožen nebo které by 
bylo pro Společnost škodlivé, zejména že nebudou jednat s jiným účastníkem zadávacího řízení o případné 
budoucí účasti na zakázce. V opačném případě je společník, který zapříčinil vznik škody nebo nepřijal 
taková opatření, kterými bylo možno škodě zabránit nebo snížit její rozsah, povinen uhradit vzniklou 
škodu. Všechny informace, které si společníci vzájemně poskytnou o sobě a které získají v průběhu 
dohodnuté spolupráce v rámci této Společností, nesmí využít zejména ve fázi přípravy společné nabídky ke 
škodě ostatních společníků či některého z nich, zejména nesmí dojít k využití informací ve prospěch 
ostatních obchodních společností, které nejsou společníky. Společník nesmí bez souhlasu ostatních 
společníků činit na vlastní nebo na cizí účet nic, co rná vzhledem ke společnému účelu Společnosti 
konkurenční povahu.

5.2 Výplata případných nároků společníka, který vystoupil ze Společnosti nebo byl z ní vyloučen, mu 
náleží po uplynutí záručních lhůt sjednaných ve smlouvě o dílo a zániku všech závazků ze smlouvy o dílo 
uzavřené se zadavatelem (podle toho, co nastane později).

- 4 -



5.3 Společníci se zavazují dodatkem této společenské smlouvy dohodnout mezi sebou podrobnější 
úpravu vzájemných práv a povinností v rámci Společnosti při společné účasti na provádění díla, zejména 
jeho financování a- rozdělení majetku získaného při jeho provádění. Tento dodatek bude mezi společníky 
uzavřen za předpokladu, že nabídka společníků bude vybrána zadavatelem za nejvhodnější, a to v době do 
uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem.

5.4 Kterýkoliv ze společníků má právo ze Společnosti vystoupit pouze z důvodů a za podmínek 
uvedených v § 2739 a násl. Občanského zákoníku. Sjednává se výpovědní lhůta v délce 3 měsíců od 
doručení písemné výpovědi ostatním společníkům.

5.5 Vyloučit kteréhokoliv společníka ze Společnosti lze v případě, pokud společník podstatným 
způsobem poruší povinnosti ze společenské smlouvy, a to dle § 2740 a násl. Občanského zákoníku.

5.6 Správce zajistí ve prospěch zadavatele jistotu za společnou nabídku a příslib přístupu k úvěru, 
pokud jsou vyžadovány zadávací dokumentací zakázky. V případě uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem 
na provedení zakázky budou náklady na poskytnutí této jistoty a příslibu vypořádány v rámci hospodaření 
Společnosti při realizaci zakázky podle pravidel uvedených v dodatku této společenské smlouvy. Pokud 
nabídka společníků nebude zadavatelem vybrána nebo bude zadávací řízení zrušeno, vypořádají společníci 
náklady na jistotu a příslib podle jejich podílů ve Společnosti na základě vyúčtování doloženého správcem. 
Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a podáním společné nabídky si ponesou společníci každý 
sám.

5.7 Pokud se společníci nedohodnou jinak, záruku za řádné provedení díla a záruku za zádržné (na 
záruční dobu), pokud budou tyto požadovány smlouvou o dílo na realizaci díla, zajistí u dohodnutého 
bankovního ústavu ve prospěch zadavatele společníci formou tzv. sdílené bankovní záruky. Každý ze 
společníků zajišťuje na své náklady takový podíl na sdílené bankovní záruce, který odpovídá jeho podílu 
účasti na zhotovování díla. Náklady vzniklé z vystavení a udržování svého podílu na sdílené bankovní 
záruce hradí bance přímo příslušný společník dle svých vlastních podmínek nasmlouvaných u předmětné 
banky v souladu se svým úvěrovým rámcem. K řádnému a včasnému poskytnutí sdílených bankovních záruk 
si společníci poskytnou včas potřebou součinnost.

ČI. 6. - Povinnosti společníků ve vztahu k osobním údajům

6.1 Společníci potvrzují, že si jsou vědomi, že s účinností od 25. května 2018 je zpracování a ochrana 
osobních údajů regulována nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“ nebo též 
„GDPR") a též i souvisejícími národními právními předpisy. Společníci se při plnění této smlouvy zavazují 
jednat v souladu s Nařízením a souvisejícími právními předpisy.

6.2 Při plnění této smlouvy a činnostech s tím souvisejících, jako je zejména uzavření této smlouvy, 
komunikace zástupců společníků a jejich zaměstnanců, plnění závazků a právních povinností vyplývajících 
ze Smlouvy, může být kterýkoliv ze Společníků příjemcem osobních údajů týkajících se zástupců, 
zaměstnanců či reprezentantů jiného společníka (dále jen "osobní údaje"). Vedle postavení příjemce může 
být kterýkoliv ze společníků současně i správcem anebo zpracovatelem osobních údajů získaných od jiného 
společníka, stanoví-li tak Nařízení či související právní předpis.

6.3 Všichni společníci berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet i ke zpracování 
osobních údajů, které si vzájemně při plnění této smlouvy poskytli (zpřístupnili), či kterýkoliv společník 
poskytl (zpřístupnil) jinému společníkovi. V této spojitosti společníci prohlašují, že k poskytnutí 
(zpřístupnění) osobních údajů jinému společníkovi disponují od subjektu údajů potřebnými souhlasy či 
jinými právními tituly, stanoví-li tak právní předpis.

6.4 Každý společník je povinen plnit závazky, které mu vyplývají z Nařízení a souvisících právních 
předpisů při nakládání s osobními údaji, jako je například plnění informační povinnosti vůči subjektu 
údajů. Ten ze společníků, který je příjemcem osobních údajů, se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň 
ochrany osobních údajů a práv subjektu údajů dle Nařízení a souvisejících právních předpisů. Dále je 
příjemce osobních údajů, které mu byly v souvislosti s touto smlouvou předány (zpřístupněny), povinen je 
případně zpracovávat jen pro účely splnění této smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, nebo 
případně z jiných zákonných titulů. Ten ze společníků, který je příjemcem osobních údajů od jiného 
společníka, je povinen jinému společníkovi na jeho písemnou žádost ve Ihůtě do 30 kalendářních dní od

- 5 -



uplatnění žádosti: a) doložit v písemné formě způsob ochrany předaných (zpřístupněných) osobních údajů 
vč. uvedení technických a organizačních opatření přijatých k zabezpečení ochrany osobních údajů, b) 
sdělit v písemné fprmě, zda-li dochází ke zpracování předaných (zpřístupněných) osobních údajů a pokud 
ano, jakým konkrétním způsobem, c) sdělit v písemné formě jakoukoliv informaci (informace) vyplývající z 
ust. čl. 14 odst. 1 a odst. 2. Nařízení, d) vykonat veškeré právní povinnosti, které se váží (odpovídají) 
právům případně uplatněných subjektem údajů dle Nařízení a souvisejících právních předpisů a o jejich 
splnění vydat jinému společníkovi písemné potvrzení

ČL 7. - Závěrečná ujednání

7.1 Společnost vzniká uzavřením této smlouvy a trvá po celou dobu existence závazků a pohledávek 
vyplývajících ze smlouvy o dílo na realizaci díla uzavřené mezi společníky a zadavatelem a z této 
společenské smlouvy.

Společenská smlouva pozbývá účinnosti, a Společnost tím zaniká, v případě (vedle jiných důvodů 
vymezených zákonem), že:
- s jinou osobou, než se společníky, bude uzavřena příslušná smlouva o dílo, jejímž předmětem bude 
zhotovení předmětného díla,
- předmětné zadávací řízení bude zrušeno,
■ zaniknou veškerá práva a povinnosti, závazky a pohledávky ze smlouvy o dílo, pokud bude uzavřena mezi 
zadavatelem a společníky, a budou vypořádány všechny pohledávky a závazky mezi společníky mající svůj 
původ v této společenské smlouvě či vyplývajících z naplňování účelu dle této společenské smlouvy.

7.2 Případné spory mezi společníky budou projednány mezi pověřenými osobami společníků této 
Společnosti a nebude-li dosaženo dohody a nepodaří-li se spory odstranit jednáním stran, budou 
rozhodovány u příslušného soudu.

7.3 Smlouva je vyhotovena v devíti stejnopisech, z nichž každý ze společníků obdrží po dvou 
vyhotoveních a jedno vyhotovení bude předloženo v nabídce společníků v rámci předmětného zadávacího 
řízení.

7.4 Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat pouze formou písemných chronologicky číslovaných 
dodatků, plně akceptovaných a podepsaných všemi společníky. Společníci se dohodli na vyloučení použití § 
582 odst. 2 Občanského zákoníku, mohou tedy namítnout neplatnost změny či doplnění této smlouvy 
z důvodu nedodržení písemné formy, i když již bylo plněno. Smluvní strany nepřipouští přijetí návrhu na 
změnu či doplnění této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.
Každý společník se zavazuje, že v případě změny své adresy uvedené v této smlouvě, bude o této změně 
ostatní společníky neprodleně písemně informovat. Do doby obdržení této informace se jakákoliv 
korespondence odeslaná na předchozí adresu považuje za řádně odeslanou.
V případě, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neuplatnitelným, zbývající 
ustanovení zůstávají v platnosti beze změny.
Tato smlouva se uzavírá výlučně v písemné formě. Společníci prohlašují, že si jednotlivá ustanoveni této 
smlouvy před jejím podpisem přečetli, že smlouva byla uzavřena po jejich vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují pod její text podpisy oprávněné osoby společníků.

7.5 Společníci prohlašují, že při všech jednáních dbají na dodržování etických principů a odmítají 
jakékoliv neetické, nezákonné a korupční jednání. Společníci prohlašují a podpisem této smlouvy 
potvrzují, že je jim znám Etický kodex S u b t e r r a  a.s. pro smluvní partnery, který tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy, jakož i Etický kodex skupiny OHL, který je k dispozici na internetových stránkách společníka 
2 www.ohlzs.cz, a zavazují se principy a zásady v těchto kodexech uvedené dodržovat, a to nejméně po 
dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

7.6 Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - Etický kodex S u b t e r r a  a.s.

- 6 -

http://www.ohlzs.cz


Za S u b t e r r a  a.s.:
V Praze, dne 1 /( gß 7019

Ing. Ondřej Fuchs 
předseda představenstva

Ing. Jiří Tesář 
člen představenstva

Za OHL ŽS, a.s.:
V Brně, dne 1 4, 06- 2010

Ing. Roman Kocúrek 
1. místopředseda představenstva

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva

Za EUROVIACS, a.s.:
V Praze, dne -j /> 06. 2019

Ing. Martin Borovka 
předseda představenstva a 
generální ředitel

Za Elektrízace železnic Praha a.s.: 
V Praze, dne -, (> „Qf¡. m

Ing. Luboš Trojánek 
místopředseda představenstva a 
finanční ředitel

Ing.' Ludjek Valtr 
předseda představenstva

ing. Mártir Janpvský 
místopředseda představenstva

- 7-



i i

ii
m

11
i'

ii

»1

iM

i t t

í t t

m

i i

i i

i i

Etický kodex Subterra pro smluvní partnery

A Preambule

S u b t e r r a  a.s. (dá le  je n  S ubterra) je  obchodní ko rpo rac í za loženou  a podn ika jíc í podle p la tného právního 
řádu Č e ské  repub liky. Sub terra  je  součástí S kup iny  M etrostav, podn ika te lského  seskupení právn ických 
osob  (koncernu) působ íc ího  v oboru s tavebn ic tv í ve sm yslu  § 79, zákona  č. 90/2012 Sb., o obchodních 
spo lečnostech a d ružs tvech  (zákon o obchodních korporacích). Subterra je  akciovou spo lečností s více než 
padesá tile tou  trad ic í, která vždy dbala a dbá toho, aby je jí působení na trhu bylo v p lném  sou ladu se 
zákonným i i e tickým i norm am i. Subterra d louhodobě  odm ítá  jaké ko liv  je d n á n í v  rozporu s p latným  právem  
anebo m ravn ím i a e tickým i s tandardy a princ ipy  a s te jný  přístup  vyžadu je  od všech svých zam ěstnanců a 
sm luvn ích  partnerů. Subterra ja ko  č len S kup iny M etros tav  přija la p rinc ipy  deklarované E tickým  kodexem  
S kup iny  M etros tav  a spolu se zásadam i K odexu spo lečnosti Subterra dbá o je jich  bezpodm ínečné 
dodržován í ve všech  aspektech svojí č innosti.

V  souv is los ti se shora  uvedeným  Subterra vydává tento E tický  kodex Sub terra  pro sm luvní partnery. 
A kcep tac i a dodržování v tom to kodexu uvedených princ ipů  považu je S ub terra  za zásadn í pro jakouko liv  
spo lup rác i se sm luvn ím i pa rtne ry nyní i do budoucna.

Jako  zce la  zásadn í vn ím á S ubterra ze jm éna následu jíc í princ ipy, je jichž  po rušování netoleru je:

1 D održován í zákonů Č eské repub liky  a zem í, ve  k terých S ub terra  podn ika te lsky  působí.

2 D ůraz na důvěryhodnost, pro fes ionalitu  a s tab ilitu .

3 P referenci spoko jenosti zákazn íka, a le n ikdy ne za cenu po rušován í e tických, právních anebo jiných 
norem .

4 S po lečenskou  odpovědnost vůči občanům  zem í, krajů, m ěst, obcí, kde Sub terra  podn ika te lsky 
působí.

5 R espektován í práv a povinností všech zam ě stnan ců  a spo lupracovn íků  spo lečnosti Subterra . 
O dm ítán í Jakéhokoliv d iskrim inačn ího jednán í.

6 N eto le rování ja ké hoko liv  střetu osobních  zá jm ů se  zá jm y spo lečností Sub terra  anebo Skupiny 
M etrostav.

7. O chranu m ovitého  m ajetku, nem ovitého m a je tku  a duševn ího  v las tn ic tv í v m axim á ln í m ožné míře.

B Principy závazné pro smluvní partnary

S oh ledem  na shora  uvedené sm luvní pa rtne r (dá le  jen Partner) p roh lašu je , že bere na vědom í a bude 
dodržova t princ ipy zako tvené  v  tom to E tickém  kodexu , a to ze jm éna v  níže uvedeném  kontextu. Partner se 
zavazu je , že p rinc ipy  uvedené v tom to E tickém  kodexu přenese do  spo lup ráce  s da lš ím i sm luvn ím i partnery 
(subdodava te li) vče tně  požadavku na je jích dodržování.

Partner je povinen a zavazuje se dodržovat zejména následující principy:

a) P artner se zavazu je  dodržovat p rávn í řád a e tické norm y zem í, ve kterých podn ika te lsky  působí. 
P artne r se současně zavazu je  dodržova t i da lš í no rm y (např. techn ické norm y), je - li je jich  dodržován i 
výs lovně požadováno zákonem , v  rám ci uzavřených sm luv  anebo na zák ladě v  m ístě ex is tu jících 
obchodních  anebo odvětvových zvyk lostí. P artne r se rovněž zava zu je  s ledova t zm ěny právních 
předp isů , da lš ích  norem  a etických p rav ide l a v  praxi na ně p řim ěřeným  způsobem  reagovat.

b ) P artne r se v rám ci své podn ika te lské č inn os ti a působeni na trhu zdrží ja ké hoko liv  jednání, které by 
m ohlo  být posouzeno ja ko  nezákonné, neetické  čí v rozporu  s dobrým i m ravy. S te jně  tak se Partner 
zdrží ja ké hoko liv  jednání, které by m ohlo  být posouzeno ja ko  korupčn í anebo ja ko  je dn án í ve s tře tu  
zá jm ů, a takové  je d n á n í nebude to le rova t an i jiným  osobám , se k terým i v  rám ci své podn ika te lské  
č innosti spo lupracu je  anebo jedná.

c) P artne r se zavazu je  vždy je dn a t p ro fes ioná lně  a s ne jvyšší odbornou péčí, uvn itř i navenek budova t 
vztahy  za ložené na důvěře. P artne r se zavazu je  spo lup ra co va t pouze s osobam i, k te ré  jsou  
kva lifikované  a důvěryhodné. Partner se zava zu je  využ íva t pro p lněn í pov inností a závazků výhradně 
osoby k tom u odborně způsob ilé , m a jíc í adekvá tn í p ro fesn í osvědčen í a sp lňu jíc í zákonné  i sm luvn í 
požadavky.

cl) P artne r se zavazu je , že nebude to le rova t korupci, úp la tká řstv í ani neka lou soutěž. P artne r se 
zavazu je , že  přím o ani nepřím o neposkytne  an i nepřijm e žádné p la tby  či jin é  odm ěny, které by m ěly  
vés t k je dn án í v  rozporu se zákony či e tickým i no rm am i. P artne r se  zavazu je  spo lup ra co va t pouze 
s osobam i, u kterých neexis tu je  s tře t zá jm ů a finančn í prostředky, jim iž  d isponu jí, pocháze jí 
z leg itim n ích  zdrojů.



e) P artne r se  zavazu je dbát o bezpečnost in fo rm ac i a ochranu dat, k teré v rám ci spo lup rá ce  se 
spo lečnos ti Subterra získá.

f) P artne r se zavazu je  us ilova t o m in im alizac i nega tivních dopadů své  podn ika te lské  č innosti na ž ivo tn í 
prostředí.

g) P artne r se zavazu je , že nebude to le rova t ja ko u ko liv  fo rm u obtěžování či d iskrim inace a zaruč í rovné 
přílež itosti lidem  bez oh ledu na pohlaví, ba ivu  pleti, e tn ickou příslušnost, rasu, ná rodnost, 
náboženstv í či jiné  od lišné charakte ris tiky. P a rtne r se zavazu je  chovat se vstřícné a oh ledup lně , 
ze jm éna  k hand icapovaným , vážně nem ocným , sen io rům  a rod inám  s dětm i. V  sou ladu se  zákonem  
P artne r uznává právo zam ěstnanců vytvá ře t odbory nebo do nich vstupovat.

h) P artne r se zavazu je  chrán it a pečlivě ud ržova t m o v itý  m aje tek, nem ovitý  m aje tek, duševn í v las tn ic tv í 
a obchodní ta jem ství své I společnosti S ub te rra  anebo jiných  spo lečností S kup iny  M etrostav.

C Ohlašování protiprávního a neetického jednání

a) P artne r se zavazu je  in fo rm ovat spo lečnost S ub te rra  o veškerých skutečnostech, o kterých ví a které 
svědčí o ex is tu jíc ím  anebo hrozícím  po rušen í zákonných, e tických anebo jiných norem . Současně 
s poskytnutím  in form ace se P artner zavazu je  uč in it opatření, která zam ezí da lš ím u trvání 
nežádoucího s tavu a případném u vzn iku  škod anebo povedou k m in im alizaci je jich  rozsahu  na 
ne jn ižš í m ožnou míru.

D Etické linky - kontakty

K upozornění na ex is tu jící anebo hrozící po rušen í p rávních , etických a jiných norem  slouží E tická linka 
S ub te rra  anebo E tická linka S kup iny  M etrostav.

E tická linka  Sub terra  :

.......................................

Etická linka Skup ina M etros tav  :

www.skupinametrostav.cz/cz/etlcka_linka 
Tel. ...................................................

P artne r bere na vědom í, že E tická linka Subterra an i E tická linka S kupiny M etros tav  ne jsou určeny k řešen í 
sporů v rám ci běžného obchodního styku anebo vyřizován í osobních sporů, P ros tředn ictv ím  uvedených 
linek  ne lze  řešit rek lam ace ani jiné  up la tnění vad z  p lnění. Linky ne jsou určeny pro nah lašování 
m im ořádných  událostí, je jichž  řešení spadá do kom p ete nce  složek In teg rovaného zách ranného  sys tém u 
(po lic ie , zách ran né  služby, hasičů apod.).

http://www.skupinametrostav.cz/cz/etlcka_linka


l a r i

OHL ŽS, a.s., se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 46342796, kterou zastupují Ing. 
Roman Kocúrek, . 1. místopředseda představenstva a Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda 
představenstva, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
695

jakožto zmocnitel na jedné straně

P L N Á  M O C

z m o c ň u j e  t í m t o :

správce Společnosti „Mštětice-Vysočany“ , t j . S u b t e r r a  a.s., se sídlem Koželužská 2246/5,180 
00 Praha 8, Česká republika, IČ: 45309612, kterou zastupují Ing. Ondřej Fuchs, předseda 
představenstva a Ing. J iř í Tesař, člen představenstva, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383,

jakožto zmocněnce na druhé straně

ke všem právním jednáním a úkonům, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s veřejnou 
zakázkou s názvem „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha Vysočany (včetně)“ , 
je jíž zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 15.5.2019 pod evidenčním 
číslem Z2019-015876, zadavatelem Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, sídlo: 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČO: 70994234, a ve věcech smlouvy na 
zhotovení této veřejné zakázky, včetně podepsání dopisu nabídky, veškerých ostatních částí a 
dokumentů nabídky a návrhu smlouvy o dílo na plnění zakázky do nabídky jménem zmocnitele, 
přijímání pokynů pro a za zmocnitele, přijímání plateb od zadavatele, podávání námitek, návrhů na 
přezkoumání úkonů zadavatele a dalších opravných prostředků. Zmocnění rovněž zahrnuje jednání a 
podpis ostatních právních jednání, které souvisí s účastí v předmětném zadávacím řízení. Tato plná 
moc se nevztahuje na podpis smlouvy o dílo se zadavatelem na provedení díla a jejích dodatků po 
oznámení zadavatele o výběru společné nabídky společníků jako nejvhodnější.

Plná moc se poskytuje do odvolání.

Za OHL ŽS, a.s.:

V Brně, dne '! !- 20®

Ing. Roman Kocúrek 
1. místopředseda představenstva

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva

Zmocnění v celém rozsahu za S u b t e r r i  a.s. přijímáme: 

V Praze, dne í̂ř

Ing. Jiří tesař
člen představenstva

Ing. Ondřej Fuchs 
oředseda představenstva



EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45274924, kterou 
zastupuje Ing. Miroslav Trnka, ředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mosty, na 
základě plné moci, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1561

jakožto zmocnitel na jedné straně

P L N Á  M O C

z m o c ň u j e  t í m t o :

správce Společnosti „Mštětice-Vysočany“ , tj. S u b t e r r a  a.s., se sídlem Koželužská 2246/5,180 
00 Praha 8, Česká republika, IČ: 45309612, kterou zastupují Ing. Ondřej Fuchs, předseda 
představenstva a Ing. J iř í Tesař, člen představenstva, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383,

jakožto zmocněnce na druhé straně

ke všem právním jednáním a úkonům, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s veřejnou 
zakázkou s názvem „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha Vysočany (včetně)“ , 
je jíž zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 15.5.2019 pod evidenčním 
číslem Z2019-015876, zadavatelem Správa že lezn ičn í dopravní cesty, státní organizace, sídlo: 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČO: 70994234, a ve věcech smlouvy na 
zhotovení této veřejné zakázky, včetně podepsání dopisu nabídky, veškerých ostatních částí a 
dokumentů nabídky a návrhu smlouvy o dílo na plnění zakázky do nabídky jménem zmocnitele, 
přijímání pokynů pro a za zmocnitele, přijímání plateb od zadavatele, podávání námitek, návrhů na 
přezkoumání úkonů zadavatele a dalších opravných prostředků. Zmocnění rovněž zahrnuje jednání a 
podpis ostatních právních jednání, které souvisí s účastí v předmětném zadávacím řízení. Tato plná 
moc se nevztahuje na podpis smlouvy o dílo se zadavatelem na provedení díla a jejích dodatků po 
oznámení zadavatele o výběru společné nabídky společníků jako nejvhodnější.

Plná moc se poskytuje do odvolání.

V Praze, dne

Ing. Miroslav J rnka
ředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby a mosty, na základě plné moci

Zmocnění v celém rozsahu za S u b t a * r a a.s. přijímáme: 

V Praze, dne '  ̂ 2019

Ing. Ondřej Fuchs
předseda představenstva

Ing. Jiří i esař/ 
člen oředstavenstva



Elektrizace železnic Praha a.s., se sídlem Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000, IČO: 
47115921, kterou zastupují Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva a Ing. Martin Janovský, 
místopředseda představenstva, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vl.1809

jakožto zmocnitel na jedné straně

P L N Á  M O C

z m o c ň u j e  t í m t o :

správce Společnosti „Mštětice-Vysočany", tj. S u b t e r r a  a.s., se sídlem Koželužská 2246/5,180 
00 Praha 8, Česká republika, IČ: 45309612, kterou zastupují Ing. Ondřej Fuchs, předseda 
představenstva a Ing. J iř í Tesař, člen představenstva, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383,

jakožto zmocněnce na druhé straně

ke všem právním jednáním a úkonům, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s veřejnou 
zakázkou s názvem „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha Vysočany (včetně)“ , 
je jíž zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 15.5.2019 pod evidenčním 
číslem Z2019-015876, zadavatelem Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, sídlo: 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČO: 70994234, a ve věcech smlouvy na 
zhotovení této veřejné zakázky, včetně podepsání dopisu nabídky, veškerých ostatních částí a 
dokumentů nabídky a návrhu smlouvy o dílo na plnění zakázky do nabídky jménem zmocnitele, 
přijímání pokynů pro a za zmocnitele, přijímání plateb od zadavatele, podávání námitek, návrhů na 
přezkoumání úkonů zadavatele a dalších opravných prostředků. Zmocnění rovněž zahrnuje jednání a 
podpis ostatních právních jednání, které souvisí s účastí v předmětném zadávacím řízení. Tato plná 
moc se nevztahuje na podpis smlouvy o dílo se zadavatelem na provedení díla a jejích dodatků po 
oznámení zadavatele o výběru společné nabídky společníků jako nejvhodnější.

Plná moc se poskytuje clo odvolání.

Za Elektrizace železnic Praha a.s.:

V Praze, dne 1 h -05- 2019

IIng. Luděk Valtr ing. Martin Janovsky
předseda představenstva místopředseda představenstva

Zmocnění v celém rozsahu za S u o •: s r r i. a.s. přijímáme: 

V Praze, dne '  ̂ 20B

Ing. Ondřej Fuchs
předseda představenstva

Ing. Jiří Tesař''
člen představenstva



PŘÍLOHA Č. 7

Žádost o poskytnutí zálohové platby

V souladu s ustanovením pod-článku 14.2 Smluvních podmínek ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany (včetně)”
žádáme o poskytnutí zálohové platby na finanční plnění výši: <č.

Záloha bude využita na pokrytí nákladů stavebních prací a dodávek materiálů v Souladu s výše 
uvedenou Smlouvou o dílo v období: včetně.

Součástí této žádosti je:

aktuální Správcem stavby písemně potvrzený finanční harmonogram stavby (smluvní 
hodnota prací předpokládaných k realizaci pro příslušný kalendářní rok dle podrobného 
Harmonogramu Pod-článek 8.3 Smluvních podmínek), do kterého je v souladu s výše 
uvedenými údaji promítnuto plánované využití zálohové faktury na krytí nákladů Díla, zajišťující 
vypořádání zálohové faktury v předepsaném období, které musí korespondovat s věcným 
plněním Díla.

zálohová faktura č.

V dne

PŘÍLOHA č. 7 
SMLOUVA O DÍLO - Zhotovení stavby



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 572978

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f01c8a2-f8b3-4536-93a8-0c6c3766e379

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.01.2020 09:21:03


		2020-01-28T08:21:08+0000




